АДМИНИСТРАЦИЯ   СПАССКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Вологодского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ
02.04.2018                                                                                                                № 34
п. Непотягово

Об отключении уличного освещения

на территории Спасского сельского поселения
          Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом Спасского сельского поселения:
1. В связи с увеличением светового дня, а также с целью экономии электроэнергии произвести временное отключение уличного освещения:

- в д. Емельяново Спасского сельского поселения в период с 09 апреля 2018 года до 01 августа 2018 года;

- в остальных населенных пунктах Спасского сельского поселения в период со 02 апреля 2018 года до 01 августа 2018 года.

2. Настоящее распоряжение обнародовать, разместить на официальном сайте Спасского сельского поселения spasskoe.com в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                       А. Н. Казанов